UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v phối hợp làm việc, hướng dẫn UBND xã Dục Nông các nội dung khó khăn

vướng mắc trong việc đề xuất địa điểm xây dựng trường PTNT liên cấp

Tiểu học - Trung học

Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Y Ngọc, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh về việc giao Sở Xây dựng chủ trì phối hợp

với các đơn vị có liên quan hướng dẫn UBND xã Dục Nông các nội dung khó khăn

vướng mắc để xác định vị trí xây dựng dự án trường PTNT liên cấp Tiểu học -

Trung học xã Dục Nông.

Sở Xây dựng tổ chức buổi làm việc để phối hợp, hướng dẫn UBND xã Dục

Nông triển khai thực hiện các nội dung có liên quan, cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Sở Xây dựng:

- Đồng chí Phạm Việt Hà - Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

- Lãnh đạo các phòng: Quy hoạch - Kiến trúc, Quản lý hoạt động xây dựng.

2. Đại diện Lãnh đạo các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính, Nông nghiệp

và Môi trường.

3. Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu Công

nghiệp Quảng Ngãi.

3. Đại diện Lãnh đạo UBND xã Dục Nông.

II. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 09/10/2025 (thứ năm)

III: Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở Sở Xây dựng, 39 Hai Bà Trưng,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi .

III. Nội dung:

Phối hợp hướng dẫn UBND xã Dục Nông các nội dung khó khăn vướng mắc

trong việc đề xuất xây dựng trường PTNT liên cấp Tiểu học - Trung học; hướng

dẫn UBND xã Dục Nông lựa chọn vị trí xây dựng đảm bảo phù hợp tiêu chuẩn,

quy chuẩn và định hướng phát triển của xã.

(Có Sơ đồ vị trí địa điểm dự kiến xây dựng trường do UBND xã Dục Nông

đề xuất gửi kèm theo Giấy mời này)

IV. Chuẩn bị:

- Đề nghị UBND xã Dục Nông chuẩn bị tài liệu và báo cáo tại buổi làm việc.

- Phòng Quy hoạch - Kiến trúc chủ trì, phối hợp với Phòng Quản lý Hoạt

động xây dựng và Văn phòng Sở chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

Sở Xây dựng đề nghị các thành phần tham dự đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần tham dự;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HĐXD, QHKT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2025-10-09T07:05:27+0700

		2025-10-09T07:40:32+0700

		2025-10-09T07:40:32+0700

		2025-10-09T07:40:32+0700